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قهرمانبوکسهمدان
مربیتیمملیبزرگسالانایرانشد

هگمتانه،گروهورزش:رئیس
هیــأتبوکسهمــدانگفت:
اسطورههمدانیوقهرمانسابق
بوکسآسیابهعنوانمربیتیم
ایران بزرگســالان بوکس ملی

انتخابشد.
داوود دوامی در گفت وگویی اظهار 
کرد: پس از جدایی ســرمربی کوبایی 
تیم ملی بوکس کشورمان، اکبر احدی 
به عنوان سرمربی تیم ملی اعزامی به 
بازی های آسیایی جاکارتا انتخاب شد.

وی با بیان اینکه سرمربی جدید تیم ملی بوکس 
پس از این انتخاب »ســعید نوروزی« مربی باتجربه 
و موفــق همدان را به عنوان دســتیار خود منصوب 
کرد، افزود: ســعید نوروزی پیشــتر مربی تیم ملی 
نوجوانان کشــور بود اما عملکرد درخشان وی همراه 
با تیم های بوکس اســتان همدان در دو سال اخیر و 
سوابق ارزنده او باعث شد تا در ترکیب کادر فنی تیم 
ملی اعزامی به بازی های آسیایی جاکارتا قرار گیرد.

دوامی با اشاره به اینکه سعید نوروزی در کنار سایر 
اعضای زحمتکش هیأت بوکس همدان در دو ســال 
اخیر تأثیر بسزایی در موفقیت تیم های بوکس استان در 
میادین ملی داشته اند، گفت: نوروزی در دو سال گذشته 
هدایت چهار تیم بوکس همدان در رقابت های کشوری 
را برعهده داشت و عملکرد درخشان بوکسورهای استان 
در این رقابت ها نشان از قابلیت فنی این مربی با اخلاق 

و با سابقه همدانی داشت.
وی خاطرنشان کرد: بوکس همدان در این مدت 
مســیر موفقیت خود را به خوبی طی کرده اســت و 

تاکنون تمامی برنامه های تدوین شده 
در تقویــم اجرایی هیــأت به خوبی 
هدفگذاری شده و تحقق یافته است.

رئیس هیأت بوکس همدان یادآور 
شد: هیأت بوکس همدان در دو سال 
گذشته موفقیت های ارزنده ای داشته 
است و باید با کمک به شرایط موجود 
بتوان این روند را بهتر از قبل در پیش 

گرفت.
دوامــی افزود: حضــور در تمامی 
رقابت های کشــوری در ماه های گذشــته نشــان از 
توجــه ویژه بوکس همــدان به پیشــرفت رده های 
ســنی مختلف است و در کنار عنوان ها، ماحصل آن 

تجربه اندوزی ورزشکاران این رشته خواهد بود.
قهرمان طلایی چندین دوره بوکس کشور، قهرمان 
چندین دوره رقابت های بین المللی دهه فجر، قهرمان 
پیکارهای بین المللی جام یکصدمین ســال تولد امام 
خمینی )ره(، قهرمانی جام بین المللی تمدن د.و هزار 
ساله تاجیکستان، قهرمانی رقابت های بین المللی جام 
احمد کومرت ترکیه، نایب قهرمانی بین جام استقلال 
کشور تاجیکستان، قهرمان جام بین المللی انور چودری 
باکو جمهــوری آذربایجــان و دارای عنوان فنی ترین 
بوکســور و جام تکنیک در ایــن رقابت ها از افتخارات 

سعید نوروزی مربی همدانی است.
نــوروزی همچنین عضو تیم ملــی در بازی های 
المپیک آســیایی دوحه قطر و تنها قهرمان آســیا 
در اســتان همدان و قهرمان رقابت های بین المللی 

مجارستان، رومانی و پاکستان است.

مدیرتربیت بدنی دانشگاه پیام نور استان همدان خبر داد
تیمجودووتنیسرویمیزدانشگاهپیامنورهمدان

درمسابقاتمنطقهچهارکشور
هگمتانه، گروه ورزش: مدیرتربیت بدنی دانشگاه 
پیام نور اســتان همدان از حضور تیم جودو و تنیس 
روی میز دانشگاه پیام نور استان همدان در مسابقات 

ورزشی دانشجویان کشور خبر داد.
نرگس شــکوهی در گفت وگویی بــا بیان اینکه 
این دور از مســابقات توســط وزارت علــوم برگزار 
خواهد شــد، ادامه داد: دانشگاه بوعلی سینا میزبان 
دانشگاه های منطقه چهار برای برگزاری این دوره از 

مسابقات خواهد بود.

وی اضافــه کــرد: باتوجه به اینکــه تیم جودو و 
تنیس روی میز دانشــگاه پیام  نور، در سال گذشته 
رتبه هــای برتر مســابقات دانشــگاه های پیام نور را 
کسب کردند به نمایندگی از دانشگاه پیام نور کشور 

در این مسابقات حضور خواهند یافت.
مدیر تربیت بدنی دانشگاه پیام نور استان همدان، 
خاطرنشان کرد: این مسابقات در رشته جودو از 27 
تا30 آذر در دانشــگاه بوعلی سینا و از 14 تا 18 آذر 

در تفرش برگزار خواهد شد.

با کسب بیشترین رأی در مجمع انتخاباتی

علی اصغر سالوند رئیس هیأت گلف همدان شد
هگمتانــه،گروهورزش:رئیــسهیأتگلف

استانهمدانروزگذشتهانتخابشد.
روزگذشــته مجمع انتخاباتی رئیــس هیأت گلف 
اســتان همدان با حضور کیکاووس ســعیدی، رئیس 
فدراســیون گلف کشــور و اعضای این مجمع شامل 
نمایندگان باشــگاه ها، شهرســتان ها، داوران، مربیان، 
ورزشکاران و رســول منعم، مدیرکل ورزش و جوانان 
استان همدان برگزار شد و در مجمع انتخاباتی هیأت 
گلف استان همدان، علی اصغر سالوند با کسب 14 رأی 
از 14 رأی مأخوذه به عنوان رئیس هیأت گلف استان 

همدان انتخاب شد.
*رئیسفدراسیونگلفکشور:همدانجزء5

استانبرترگلفکشوراست
رئیس فدراســیون گلف کشور در این مجمع گفت: 
همدان جزء پنج اســتان برتر کشــور در رشته گلف 

محسوب می شود.
کیکاووس سعیدی با بیان اینکه افراد توانمند باید 
سکان دار هیأت های ورزشی شوند، اظهار کرد: بودجه 
اختصاص یافته به ورزش و سهم فدراسیون اندک است 
و ما باید در انتخاب رؤســای هیأت های استانی دقت 

لازم را داشته باشیم.
وی بــا بیان اینکه همدان از لحاظ فرهنگ و تمدن 
قدمت چند هزار ساله دارد، اضافه کرد: در سال جاری 

میزبانی بســیار شایســته ای از اســتان همدان را در 
مسابقات مینی گلف قهرمانی کشور شاهد بودیم که جا 

دارد از تمامی دست اندرکاران این هیأت تقدیر کنیم.
رئیس فدراسیون گلف کشور با اشاره به رتبه بندی 

ورزش گلف همدان افــزود: همدان از لحاظ رده بندی 
کشــوری در جایگاه خوبی است و استان همدان جزء 
پنج اســتان برتر در سال گذشته بوده است؛ همچنین 
در بیمه ورزشــی، ورزش گلف اســتان در صدر کشور 

قرار داشته و این نشان از ظرفیت بالای ورزش استان 
است.

سعیدی در پایان خطاب به مربیان و داوران گفت: 
ما باید چرخه استعدادیابی را فعال کنیم؛ سال گذشته 
در پنج استان طرح استعدیابی انجام شد و امسال نیز 
در استان همدان این اســتعدادیابی را انجام خواهیم 
داد و با طرح مرکز آموزش های تخصصی استعدادیابی 
گلف، در سراسر کشور این ورزش را ارتقا خواهیم داد.
همچنین مدیرکل ورزش و جوانان اســتان همدان 
در این جلسه با تشکر از زحمات وهاب بهمنش رئیس 
اســبق هیأت گلف اســتان و علی پارساجو سرپرست 
هیأت گلف، گفت: با تلاش های مدیریتی که در هیأت 
گلف اســتان صورت گرفت، این هیأت توانست زمین 
مینی گلف با یک زیرســاخت بسیار خوب برای رشد و 

اعتلای این ورزش را احداث کند.
رســول منعم با بیان اینکه هیأت گلف اســتان در 
مسابقات قهرمانی کشور میزبان خوبی بود، خاطرنشان 
کرد: ایــن موضوع ثابت کرد که هیــأت گلف همدان 
می توان در سطح کشور و مسابقات فراملی حرف برای 
گفتن داشــته باشد و امید است که این امر با مدیریت 
جدیــد هیأت گلف و همکاری خــوب کادر اجرایی با 
فدراســیون و اداره کل ورزش و جوانان سبب رشد و 

اعتلای ورزش گلف استان و کشور شود.

رقابتهای دهم هفته ورزش: گروه هگمتانه،
لیگدستهدومفوتبالکشــوردرحالیامروز
دوشنبهبرگزارمیشــودکهشهرداریهمدان
نبردســختوسرنوشتسازیرابایددرمقابل

پالایشآبادانبرگزارکند.
در روزی کــه پاس دیگر نماینــده فوتبال همدان 
در لیگ 2 کشــور با قرعه اســتراحت روبه رو اســت، 
شــهرداری همدان در آبادان باید به مصاف تیم مدعی 

پالایش نفت برود.
شاگردان هادی گل محمدی در شرایطی امروز این دیدار 
را برگزار می کنند که هم اکنون با قرار گرفتن در رتبه هفتم 

جدول یازده تیمی گروه سه شرایط حساسی دارند.
تیم شهرداری برخلاف ســال قبل که شگفتی ساز 
بازی های لیگ 2 بود، امسال کم فروغ ظاهر شده و هم 
اکنون از 9 بازی انجام داده صاحب تنها دو برد در کنار 

چهار تساوی و سه شکست شده است.
تیم شــهرداری هفته گذشــته موفق شد برابر تیم 
بعثت کرمانشــاه به یک پیروزی ارزشمند دست یابد و 

پس از هفته ها ناکامی، از شرایط بحرانی خارج شود.
شهرداری در 9 بازی انجام داده در این رقابت ها 10 
گل زده و به همین مقدار نیز گل دریافت کرده است.

شاگردان گل محمدی امسال در خط دفاعی متزلزل 
نشــان داده اند و همین مســأله معادلات این تیم را تا 

حدودی به هم ریخته است.
*مصدومیتبازیکنانبلایجانشهرداری

سرمربی شــهرداری همدان در گفت وگویی گفت: 
بزرگتریــن مشــکل تیــم مصدومیت شــش بازیکن 
شــهرداری اســت که اختیار تصمیم گیــری را برای 
کادر فنی محدود کرده و با داشــته های خود باید در 

دیدارهای سخت پیش رو به میدان برویم.
هــادی گل محمدی اظهار کرد: البته برد هفته قبل 
مقابــل بعثت به لحاظ روحی و روانی برای ما بســیار 
حایز اهمیت بود و توانســتیم از فشــار شکســت در 
دیدارهای گذشــته خارج شویم و با انگیزه مضاعف به 

مصاف پالایش آبادان می رویم.
گل محمدی تصریح کرد: از این پس باید تلاش کنیم که 
این روند پیروزی تداوم یابد؛ هر چند بازی ســخت خارج از 

خانه را باید مقابل پالایش نفت آبادان برگزار کنیم.
وی خاطرنشــان کرد: بازی بــا پالایش نفت آبادان 

شش امتیازی اســت و با وجود سختی این مسابقه به 
دنبال کسب امتیاز هستیم.

سرمربی شهرداری همدان یادآور شد: تا نیم فصل اول 
به دنبال کســب حداکثر امتیاز هستیم تا در تعطیلات 
ضمــن تغییرات فنی در تیم و یارگیری لازم بتوانیم نیم 

فصل دوم را به قصد صدرنشینی شروع کنیم.
*پالایشتیمشکستناپذیردرخانه

پالایش آبادان در شرایطی امروز میزبان شهرداری 
همدان اســت که تاکنون در دیدارهای خانگی باخت 
نداشــته اســت و یکــی از مدعیان اصلی گروه ســه 

محسوب می شود.
این تیم در هشت بازی انجام داده تنها یک شکست 
را متحمل شــد که در هفته دوم مقابل خوشه طلایی 

ساوه بود.
نماینده آبــادان یکی از تیم های موفق فصل جاری 
لیگ دســته 2 فوتبال کشور به شمار می رود و تاکنون 
صاحب چهار پیروزی، ســه تســاوی و تنها یک باخت 

شده است.

آبادانی ها هفته قبل با قرعه استراحت روبه رو بودند 
و امروز در بازگشــت دوباره به لیگ 2 مصاف سختی 

مقابل شهرداری همدان دارند.
پیروزی هر یک از دو تیم در این مســابقه می تواند 
کمک شــایانی به بهبودی شــرایط آنهــا در جدول 

رده بندی داشته باشد.
تســاوی در این دیدار نیز بیشتر به سود شهرداری 

همدان است.
*استراحتپاسیها

تیم پاس دیگر نماینده فوتبال همدان نیز این هفته 
با قرعه استراحت روبه رو است.

از آنجــا که در هر گروه 11 تیــم حضور دارند، هر 
هفته یکی از تیم ها اســتراحت خواهد داشت و این بار 

قرعه به سمت پاس آمده است.
پاس بــا برتری پرگل هفته قبل مقابل نفت امیدیه 

توانست در یک قدمی صدر جدول قرار بگیرد.
پاســی ها هم اینک با 14 امتیاز و تنها ســه امتیاز 
اختلاف نســبت به شــهرداری فومن صدرنشین گروه 

سه، در رتبه پنجم قرار گرفته اند.
بهتریــن نتیجه ایــن هفته برای تیــم پاس توقف 

مدعیان بالای جدول مقابل حریفان است.

لیگ دسته 2 فوتبال کشور

جدالسختشهرداریدرآبادان

با حکم فرمانده معظم کل قوا انجام شد

سه انتصاب جدید در ارتش جمهوری اسلامی معرفی شدند

هگمتانه،گروهایرانوجهان:حضرتآیتا...
خامنــهایدراحکامجداگانهایامیرســرتیپ
محمدحســیندادرسرابهجانشینیفرمانده
کلارتش،امیردریادارحبیبا...ســیاریرابه
دریادار امیر و ارتــش هماهنگکننده معاونت
دریایی نیروی فرماندهی به را حسینخانزادی

ارتشجمهوریاسلامیایرانمنصوبکردند.
به گزارش هگمتانه به نقل از پایگاه اطلاع رســانی 
دفتر مقــام معظم رهبری، حضرت آیــت ا... خامنه ای 
فرمانــده معظم کل قــوا در احــکام جداگانه ای امیر 
ســرتیپ محمدحسین دادرس را به جانشینی فرمانده 
کل ارتش، امیر دریادار حبیب ا... سیاری را به معاونت 

هماهنگ کننده ارتش و امیر دریادار حســین خانزادی 
را به فرماندهی نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی 

ایران منصوب کردند.
متن احکام فرمانده کل قوا به این شرح است:

بسم الله الرّحمن الرّحیم
امیر سرتیپ محمدحسین دادرس

بنا به پیشــنهاد فرمانده کل ارتش و نظر به تعهد و 
تجربه و شایستگی، شما را به سمت »جانشین فرمانده 

کل ارتش جمهوری اسلامی ایران« منصوب می کنم.
ارتقای آمادگی های اطلاعاتی و عملیاتی آجا و رفع 
نیازهای عمده ی معیشتی کارکنان در چارچوب تدابیر 

فرمانده کل مورد انتظار است.
از تلاش هــای امیر ســرتیپ پوردســتان در این 

مسؤولیت تشکر و قدردانی می کنم.
توفیقات همگان را از پروردگار متعال خواستارم.

سیّد علی خامنه ای
14 آبان 1396

بسم الله الرّحمن الرّحیم
امیر دریادار حبیب ا... سیّاری

بنا به پیشــنهاد فرمانــده کل ارتش و نظر به تعهد 
و تجارب ارزنده در ســتاد فرماندهی، شما را به سمت 
»معــاون هماهنگ کننــده ارتش جمهوری اســلامی 

ایران« منصوب می کنم.
کارآمدی و چابکی بیشتر ستاد ارتش در پاسخگویی 

به نیازهای محــوری و اولویت دار و ارتقای هماهنگی، 
انسجام و هم افزایی در سطح ارتش، مورد انتظار است.

از تلاش های امیر سرتیپ محمدحسین دادرس در 
این مسؤولیت تشکر و قدردانی می کنم.

توفیقات همگان را از پروردگار متعال خواستارم.
سیّد علی خامنه ای

14 آبان 1396
بسم الله الرّحمن الرّحیم

امیر دریادار حسین خانزادی
بنا به پیشــنهاد فرمانده کل ارتش و نظر به حسن 
ســوابق، شــما را به فرماندهی نیــروی دریایی ارتش 

جمهوری اسلامی ایران، منصوب می کنم.
اکنــون که به فضل الهی و مجاهــدت فرماندهان، 
مدیران و کارکنان خدوم گام های مؤثری در پیشــبرد 
این نیروی راهبردی برداشته شده است، انتظار می رود 
با عزمی راسخ و اهتمامی والا و تعاملی سازنده از تمام 
قابلیت ها و ظرفیت های نیرو و آجا و نیروهای مســلح 
و کشــور بهره برداری نموده و به روند موجود شــتابی 

مضاعف بخشید.
از تلاش های مجدانه امیر دریادار حبیب ا... سیّاری 

در این مسؤولیت، قدردانی و تشکر می نمایم.
توفیق همگان را از پروردگار بزرگ خواستارم.

سیّدعلیخامنهای
14آبان1396

مسعود گودرزی عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

باانتخاباستاندارغیربومی،شائبهبرتریقومیدراستانهاایجادنمیشود
هگمتانه،گروهایــرانوجهان:یکنماینده
مجلسشورایاسلامیبادفاعازعملکرددولت
درانتخاباستاندارانغیربومیگفت:استانداران
بهایندلیلغیربومیانتخابمیشوندکهشائبه
برترییکقومبردیگراقوامدراستانهاایجاد

نشود.
مسعود گودرزی با اشاره به اینکه جمهوری اسلامی 
ایران کشــور بزرگی اســت که از قومیت های مختلف 
تشکیل شده، اظهار کرد: همیشه تأکید شده که اقوام 

مختلف، رنگ های متفاوت گلستان ایران هستند.
نماینده ممســنی درخصوص تصمیم وزارت کشور 
در اســتفاده از اســتانداران غیر بومی در استان های 
کشور افزود: درحوزه مدیریت نیازمند این هستیم که 
از همه ظرفیت ها اســتفاده کنیم، اما شاید استفاده از 
یک فرد بومی این شــائبه را پیش آورد که اگر در یک 
استان از فردی که متعلق به همان استان یا شهرستان 
یا قومیت مستقر اســت بهره گرفته شود، امکان دارد 
ایشان در اســتان، زمینه برتری قوم وابسته به خود را 
چه در زمینه تخصیص منابع یا توزیع اعتبارات فراهم 
کنــد یا حداقل چنین شــائبه ای را ایجاد کند که این 

ذهنیت برای دیگر قومیت ها و شهرســتان ها موجبات 
نگرانی ها را فراهم می کند.

معاون پیشین بین الملل مرکز اطلاع رسانی و روابط 
بین الملل وزارت کشــور با بیان این که چنین ذهنیتی 
باعث می شود انرژی اســتانداران صرف درگیری های 
این قضیه شــود، گفت: بنابراین به این دلیل است که 

جدای از وابستگی های اجتماعی و قومی تصمیم گرفته 
شــده تا از خارج استان و با نگاه بی طرفانه ای که مردم 

انتظار دارند استانداران مشخص شوند.
گودرزی با اشــاره به این که یکــی دیگر از دلایل 
غیربومی بودن اســتانداران، تعلق آنــان به گروه های 
سیاسی کلان در کشور است، یادآور شد: اگر استاندار 
از یک طیف سیاســی متعلق به یک اســتان انتخاب 
شود، این امکان وجود دارد که دیگر گروه های سیاسی 
متذکر شوند که به آنها بی توجهی یا کم توجهی شده، 
ولی اگر فردی انتخاب شود که از یک گفتمان سیاسی 
کلان باشــد، قطعاً برای خرده گفتمان های سیاسی در 

استان ها و شهرستان ها، مشکلی ایجاد نمی شود.
عضو کمیســیون امنیت ملی و سیاســت خارجی 
افزود: البته به عنوان یک کارشــناس مســائل وزارت 
کشــور اعلام می کنم که الزاماً این نظر در مورد همه 
اســتان ها صدق نمی کند و می توان از برخی نیروهای 
بومی توانمند حاضر در استان ها بهره گرفت، کمااین که 
در یک ارزیابی کلی در اســتفاده از اســتانداران بومی 
شــاهد بودیم آنان نیز توانسته اند منشأ خیر و انسجام 

باشند.

ایران و جهان

خبــر

فرمانده نیروی انتظامی خبر داد
جلوگیری از خروج زائران 

فاقد گذرنامه
آمادگی کامل برای موج برگشت مسافران اربعین

هگمتانه،گروهایــرانوجهان:فرمانده
انتظامیگفــت:رضایتمندیزائران نیروی
ومســؤولاندرهمایشپیادهرویاربعین
نیروی مقبولیت و اعتمــاد حســینی)ع(

انتظامیرادربینمردمافزایشمیدهد.
سردار حسین اشتری در جلسه قرارگاه اربعین 
ناجا مســتقر در شــهر مهران، اظهار کرد: مراسم 
پیاده روی اربعین حســینی)ع( یــک عملیات و 
رزمایش بزرگ بوده و نیروی انتظامی با تمام توان 
در خدمت زائران است و امسال حضور بیش از 20 
میلیون عاشق دلداده در این کنگره عظیم اسلامی 
و بیش از 2 میلیون زائر ایرانی نشــان از عظمت و 

بزرگی فرهنگ عاشورای حسینی)ع( دارد.
وی با بیان اینکــه در بازدیدی که از مرزهای 
شلمچه و مهران داشــتیم برقراری نظم و امنیت 
و تردد آســان زوار را شاهد بودیم و در مرز مهران 
مشکل خاصی نداشتیم و رضایت زائران نیز مؤید 
این مطلب اســت، تصریح کرد: با توجه به قوانین 
کشور عراق و ایران داشــتن گذرنامه و روادیدی 
معتبر جزء ضروریات این ســفر است و از خروج 

افرادی فاقد مدارک لازم جلوگیری خواهد شد.
اشتری با بیان اینکه تا امروز تقریباً 50 درصد 
مأموریت اربعین امســال انجام شده و باید توان و 
نیروی لازم برای ارائه خدمات به زمان برگشــت 
زائران مدنظــر فرماندهان و مســؤولان انتظامی 
باشد، تأکید کرد: باید در چند روز آینده به امنیت 
زوار، پارکینگ ها و جلوگیری از ســرقت وسایل و 
تجهیــزات زائران تمرکز داشــته و آمادگی کامل 
برای موج برگشت مســافران اربعین و جلوگیری 
از ورود اقلام غیرمجاز و ممنوعه را داشته باشیم.

فرمانــده نیــروی انتظامــی گفــت: تدابیر و 
تمهیدات لازم برای برگشــت زائران در پایانه های 

مرزی و محورهای مواصلاتی اتخاذ شده است.

خبــر

ثبت نام573 هزار بازنشسته 
برای دریافت وام ضروری

هگمتانه،گــروهایرانوجهان:بیشاز
583هزارنفرازبازنشســتگانوموظفان
برای کشــوری، بازنشســتگی صندوق
دریافتوامضروری4میلیونتومانیثبت

کردند.
با آغاز به کار ســامانه ثبت نــام »وام ضروری 
بازنشســتگان و موظفین 96« از 22 مهر امسال، 
در سایت صندوق بازنشستگی کشوری به نشانی 
cspf.ir، تا روز گذشــته 583 هزار و 378 نفر از 
بازنشســتگان و موظفان صندوق تقاضای خود را 

در این سامانه ثبت کردند.
براســاس گزارش شرکت طراحی و مهندسی 
بهور، تا ســاعت 15:45 روز شــنبه 583 هزار 
و 378 نفــر از بازنشســتگان و موظفــان تحت 
پوشش صندوق بازنشستگی کشوری، در سامانه 
وام ضروری 4 میلیــون تومانی ثبت نام کردند. 
از این تعداد بیشــترین آمار ثبت درخواست وام 
ضــروری، مربوط به اســتان های تهران با 103 
هــزار و 47 نفر، فارس با 44 هــزار و 68 نفر، 
خراسان رضوی با 42 هزار و 771 نفر، اصفهان 
بــا 39 هزار و 363 نفــر و مازندران با 32 هزار 

و 474نفر است.
همچنین استان های خراسان شمالی با 4 هزار 
و 521 نفــر، قم با 4 هــزار و 792 نفر، هرمزگان 
با 5 هزار و 571 نفــر، ایلام با 5 هزار و 658 نفر 
و کهگیلویــه و بویراحمــد با 6 هــزار و 195نفر، 
کمتریــن آمار ثبــت نام وام ضــروری را به خود 

اختصاص دادند.
ثبــت نــام وام ضــروری 4 میلیــون تومانی 
بازنشســتگان کشوری، از روز شــنبه 22 مهرماه 
به مدت یک ماه در ســایت صندوق بازنشستگی 
کشــوری به نشــانی cspf.ir انجام می شود که 
هفته آینده، مهلت آن به پایان می رسد و به هیچ 

عنوان قابل تمدید نیست.
بــا توجه به تعــداد تقاضاهای ثبت شــده در 
ســامانه ثبت نام وام، نســبت به تعداد تسهیلات 
ارائه شــده، پرداخت وام در قالب »قرعه کشــی« 

انجام می شود.
امسال، 1200 میلیارد تومان تسهیلات قرض 
الحسنه با همکاری بانک صادرات ایران، با کارمزد 
4 درصــد در قالب وام4 میلیــون تومانی در 12 
مرحله به 300 هزار نفر از بازنشســتگان کشوری 

پرداخت می شود.
مدت بازپرداخت وام ضروری، 36 ماهه است که پس 
از دریافت وام، هر ماه مبلغ 120 هزار تومان از حقوق وام 

گیرندگان کسر می شود.

رئیس جمهور لبنان
 استعفای »سعد الحریری«

 را امضا نمی کند
هگمتانه،گــروهایرانوجهــان:منابع
که گفتند النشــره پایگاهخبری به لبنانی
»میشلعون«رئیسجمهورلبنان،تاپیشاز
بازگشتســعدالحریریبهلبنانومشخص
شدنوضعیتویاستعفایاوراامضانخواهد

کرد.
این منابع افزودند: سؤالاتی وجود دارد که پاسخ 
به آن ها روند تعامل سیاســی درخصوص تشکیل 
دولت جدید و یا عدم تشــکیل دولت را مشخص 
می کنــد. مخصوصا اینکه پیش از فراخوان ســعد 
الحریری به عربســتان، »اشرف ریفی« وزیر سابق 
لبنانی به ریاض رفته بود و احتمال دارد مأموریت 
او با این هدف بوده باشــد که قدرت را در دستان 

هم پیمانان عربستان در لبنان نگه دارد.
منابــع آگاه گفتند، عبداللطیــف دریان، مفتی 
لبنان با کاردار سفارت عربســتان در لبنان دیدار 
کرد تا از درست بودن اظهاراتی مبنی بر بازداشت 

حریری یا حبس خانگی او اطلاع کسب کند.


